得超過本公司於該股東週年大會當日已發行股份的10%。於本報告日期，除於二零一六年八月九日舉行之
股東週年大會前已授出且仍尚未行使的22,281,335份購股權外，已批准授出合共51,319,917份購股權，
共計可認購51,319,917股股份，佔於二零一六年八月九日舉行的股東週年大會已發行股份總數的10%。

於二零二一年三月一日舉行之股東特別大會，股東已批准每10股本公司每股面值為0.20港元的股份合併
為1股本公司每股面值為2.00港元的新股份之股份合併，以及將每股本公司每股面值為2.00港元之已授權
但未發行股份分為200股每股面值為0.01港元的股份之股份拆細。因此，除批准更新購股權計劃授權限額
的日期為二零一六年八月九日的股東週年大會上已獲授出且仍尚未行使的2,228,133份購股權外，本公司
根據二零一二計劃將授出的所有購股權獲行使時可予以配發及發行的股份總數不得超過5,131,991股股份
（於就二零一三年及二零二一年股份合併、二零一六年公開發售及二零一六年更新購股權計劃授權限額作出

調整後）。

各合資格參與者之最高配額

各合資格參與者之最高配額為於任何十二個月期間根據本集團二零一二年計劃及其他計劃向相關合資格參

與者授出及將予授出之尚未行使購股權（包括已行使、註銷及尚未行使購股權）獲行使時已發行及將予發行

之股份總數不得超過授出日期的本公司已發行股本之1%。

購股權期間

購股權可於董事會通知或將予通知之期間內根據二零一二年計劃之相關條款全部或部分行使。

購股權在行使前須持有的最短期限

購股權根據二零一二年計劃可行使之期間由董事會全權酌情釐定，惟該期間須與二零一二年計劃之任何其

他條款及條件一致。

接納購股權之付款

根據二零一二年計劃授出購股權之日起二十八日內接納購股權時應支付代價1港元。

董事會報告

世紀娛樂國際控股有限公司31

釐定認購價之基準

二零一二年計劃所涉股份之認購價由董事會全權酌情釐定，惟須至少為以下之最高者：(i)股份於授出日期
在聯交所之收市價；及(ii)股份於緊接授出日期前五個交易日在聯交所之平均收市價；及(iii)或股份面值。

購股權計劃之剩餘年期

除非以其他方式終止、取消或修訂，二零一二年計劃自其採納日期二零一二年九月十二日起計十年內有效。

二零一二年計劃詳情載於綜合財務報表附註32。

董事會報告

二零二一年年報 32

於截至二零二一年三月三十一日止年度，本公司根據二零一二年計劃授出之尚未行使購股權之變動如下：

購股權數目（千份）

授出日期

於二零二零年
四月一日
（附註2） 已授出

就股份合併作出
調整前之結餘

就二零二一年
三月三日之
股份合併

作出調整後及於
二零二一年

三月三十一日
（附註2、4） 行使期間（日╱月╱年）

經調整
行使價港元
（附註2、4）

董事
吳文新先生 05/02/2013（附註1） 248 – 248 25 05/02/2013-04/02/2023 12.41

03/03/2014 248 – 248 25 03/03/2014-02/03/2024 13.45
10/03/2015 248 – 248 25 10/03/2015-09/03/2025 7.01
01/12/2017 6,100 – 6,100 610 01/12/2017-30/11/2027 2.80
17/12/2018 610 – 610 61 17/12/2018-16/12/2028 2.00

吳慧儀女士 05/02/2013（附註1） 248 – 248 25 05/02/2013-04/02/2023 12.41
03/03/2014 248 – 248 25 03/03/2014-02/03/2024 13.45
10/03/2015 248 – 248 25 10/03/2015-09/03/2025 7.01
25/04/2016 248 – 248 25 25/04/2016-24/04/2026 3.70
01/12/2017 6,100 – 6,100 610 01/12/2017-30/11/2027 2.80
17/12/2018 610 – 610 61 17/12/2018-16/12/2028 2.00

楊佩嫻女士 05/02/2013（附註1） 248 – 248 25 05/02/2013-04/02/2023 12.41
03/03/2014 248 – 248 25 03/03/2014-02/03/2024 13.45
10/03/2015 248 – 248 25 10/03/2015-09/03/2025 7.01
25/04/2016 248 – 248 25 25/04/2016-24/04/2026 3.70
01/12/2017 610 – 610 61 01/12/2017-30/11/2027 2.80
17/12/2018 610 – 610 61 17/12/2018-16/12/2028 2.00

李志輝先生 03/03/2014 248 – 248 25 03/03/2014-02/03/2024 13.45
10/03/2015 248 – 248 25 10/03/2015-09/03/2025 7.01
25/04/2016 248 – 248 25 25/04/2016-24/04/2026 3.70
01/12/2017 610 – 610 61 01/12/2017-30/11/2027 2.80
17/12/2018 610 – 610 61 17/12/2018-16/12/2028 2.00

施念慈女士 03/03/2014 248 – 248 25 03/03/2014-02/03/2024 13.45
25/04/2016 248 – 248 25 25/04/2016-24/04/2026 3.70
01/12/2017 610 – 610 61 01/12/2017-30/11/2027 2.80
17/12/2018 610 – 610 61 17/12/2018-16/12/2028 2.00

合資格僱員 05/02/2013（附註1） 1,553 – 1,553 155 05/02/2013-04/02/2023 12.41
03/03/2014 2,359 – 2,359 235 03/03/2014-02/03/2024 13.45
10/03/2015 2,607 – 2,607 260 10/03/2015-09/03/2025 7.01
25/04/2016 1,607 – 1,607 160 25/04/2016-24/04/2026 3.70
01/12/2017 6,200 – 6,200 620 01/12/2017-30/11/2027 2.80
17/12/2018 10,500 – 10,500 1,050 17/12/2018-16/12/2028 2.00

服務提供商 05/02/2013（附註1） 2,483 – 2,483 248 05/02/2013-04/02/2023 12.41
03/03/2014 2,483 – 2,483 248 03/03/2014-02/03/2024 13.45
10/03/2015 1,242 – 1,242 124 10/03/2015-09/03/2025 7.01
01/12/2017 6,100 – 6,100 610 01/12/2017-30/11/2027 2.80
17/12/2018 8,100 – 8,000 800 17/12/2018-16/12/2028 2.00

總計 66,182 – 66,182 6,618

董事會報告

世紀娛樂國際控股有限公司33

附註：

1. 由於二零一三年三月二十七日舉行之本公司股東特別大會上經股東通過之股份合併，每20股本公司每股面值0.01港元之股份被

合併為1股本公司每股面值0.20港元之新股份，購股權之行使價已由0.077港元調整為1.540港元。根據本公司於二零一六年

五月十六日完成之公開發售，購股權數目已獲調整而購股權之行使價亦已由1.540港元調整為1.241港元。

2. 根據本公司於二零一六年五月十六日完成之公開發售，購股權數目已作出調整，及於二零一三年二月五日、二零一四年三月

三日、二零一五年三月十日以及二零一六年四月二十五日授出之購股權行使價亦已分別由1.540港元調整至1.241港元，由

1.670港元調整至1.345港元，由0.870港元調整至0.701港元及由0.459港元調整至0.370港元。

3. 在本公司於二零一六年八月九日舉行之股東週年大會上，股東已批准更新一般授權上限，即根據二零一二年計劃可授出之所有

購股權獲行使時可發行的股份總數不得超過本公司於該股東週年大會當日已發行股份之10%。

4. 根據股東於二零二一年三月一日舉行之本公司股東特別大會上通過並於二零二一年三月三日生效之股份合併，購股權數目已作

出調整，於二零一三年二月五日、二零一四年三月三日、二零一五年三月十日、二零一六年四月二十五日、二零一七年十二